

privát[®] max

Abaúj tejföl 315g 20%



Finonimo szelet 55g többféle vg.



Nádudvari rántott sajt 350g
Camembert, 450g Trappista fagyasztott



**KÖZEL 600 TERMÉK,
AKÁR 29% ENGEDMÉNNYEL!**

privát 4 tojásos száraz-
tészta 500g többféle
(798 Ft/kg)

-29%

559 Ft
HELYETT:
399 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.11.08. - 11.21.

Hulala cukrozott habspray mix
245ml



Olympos 1,5l PET többféle



HELL Energiaital 250ml többféle



Silan öblítő koncentrátum
2772-2860ml többféle



Vellinger füstölt sertés bordaporc vf.
(1899 Ft/kg)



190 Ft/10dkg

Mizo vödörös tejföl 800g 20% (1374 Ft/kg)



1099 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969035

SPÓROLJ OKOSAN, PRIVÁT KÁRTYÁVAL!

Sága panírozott mini dínók
500g fagyaszott



-16%

(3998 Ft/kg)
1999 Ft

1499 Ft

(2998 Ft/kg)

Gallicoop Kópé fasírt 1kg
fagyaszott



-19%

1799 Ft/kg
1399 Ft/kg



Globus mustár 440g flakonos

-13%

(1816 Ft/kg)
799 Ft

699 Ft

(1589 Ft/kg)

Valdor Natúr baromfiérmék 1kg
fagyaszott



-20%

1899 Ft/kg
1599 Ft/kg



Globus majonéz 415g Eredeti
440g Light flakonos

-10%

(2270-2407 Ft/kg)
999 Ft

899 Ft

(2043-2166 Ft/kg)

Nescafé 2in1 10x8g,
3in1 kávé 8-10x15-17g
többféle



-15%

(4700-9988Ft/kg)
799 Ft
679 Ft

(3994-8488 Ft/kg)



**TELJES MEGTAKARÍTÁS
AKÁR 4520 FT!**



Globus ketchup 460-485g
classic, light, csipős, nápolyi
flakonos

-11%

(1854-1954 Ft/kg)
899 Ft

799 Ft

(1647-1737 Ft/kg)

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero,
Mountain Dew, Pepsi 2l PET
többféle (290 Ft/l)



-16%

(300 Ft/l)
599 Ft
499 Ft

(250 Ft/l)



Dolce Gusto kávékapszula
88-256g többféle

-400Ft

(9371-27261 Ft/kg)
2399 Ft

1999 Ft

(7809-22716 Ft/kg)



Tibi csokoládé 265-295g
többféle



-200Ft

(3445-3770 Ft/kg)
999 Ft
799 Ft
(2708-3015 Ft/kg)

**PRIVÁT
KÁRTYÁVAL
OLCSÓBB!**

Lindt Lindor desszert 200g
Assorted, Milk



-300Ft

(11495 Ft/kg)
2299 Ft
1999 Ft
(9995 Ft/kg)

Öcsi sertés kenőmájas 500g



-150Ft

(1698 Ft/kg)
849 Ft
699 Ft
(1398 Ft/kg)

Chio chips 55-60g többféle



-11%

(7483-8164 Ft/kg)
449 Ft
399 Ft
(6650-7255 Ft/kg)

Chepke rántani való sajt
500g



-200Ft

(1998 Ft/kg)
999 Ft
799 Ft
(1598 Ft/kg)

Regina papírzsebkendő 100db
3 rétegű többféle



-14%

(3,5 Ft/db)
349 Ft
299 Ft
(3 Ft/db)

**ÚJ
TERMÉK!**

Monte tejszelet 29g Classic,
White, Hazelnuts, Trio



-22%

(4793 Ft/kg)
139 Ft
109 Ft
(3759 Ft/kg)

Persil 35-54 mosás gél 2,43l
por 3kg, kapszula 35db többféle



-400Ft

(1893 Ft/l, 1533 Ft/kg, 131 Ft/db)
4599 Ft
4199 Ft
(1728 Ft/l, 1400 Ft/kg, 120 Ft/db)

Bref wc frissítő Color Aktiv
Eucalyptus 5x50g, Power Aktiv
Lemon 6x50g



-300Ft

(8330-9996 Ft/kg)
2499 Ft
2199 Ft
(7330-8796 Ft/kg)

Kóstoltad már?

Tejtermékek, Húskészítmények, Mirelit termékek

340 Ft/10dkg
Nádudvari füstölt, főtt császárszalonna
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

299 Ft
Nádudvari májas 110g többféle,
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)

899 Ft
Nádudvari csécsi, erdélyi szalonna 250g (3596 Ft/kg)

599 Ft
Nádudvari túró 250g többféle (2396 Ft/kg)

299 Ft
Nádudvari Délibáb Föl 315g 20% (2215 Ft/kg)

239 Ft
Nádudvari réteges, Fitness réteges joghurt 0% cukor 180g többféle (1328 Ft/kg)

Vásárolj Nádudvari termékeket, és gyűjtsd a hűségpontokat a garantált ajándékokért!
pontneked.nadudvari.hu

nadudvari.hu

Csabai lángolt kolbász kb. 1400g vg. (4899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdányi paraszt kolbász vg. (3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

privát baromfi rúd 1500g classic, füst ízű (1199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi bacon 200g (3995 Ft/kg)



490 Ft/10dkg

privát Diákcsemege classic, paprikás, Toreádor vg. (3799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



340 Ft/10dkg

Familia harmonia rúd csemege, csípős, paprikás (4499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



120 Ft/10dkg

Ahida sült csülkös rolád vf. (2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



799 Ft

Finonimo nyári turista sertés Vg. (2799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



380 Ft/10dkg



450 Ft/10dkg



260 Ft/10dkg



280 Ft/10dkg

privát olasz felvágott 2200g
(1899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-14%



220 Ft/10dkg
2199 Ft/kg
HELYETT:

190 Ft/10dkg

Hyza baromfi pálca 1kg vf.



1199 Ft/kg

Vecsési csemegeuborka,
vegyes darabos savanyúság
870g (400g) (1623 Ft/kg)



649 Ft

privát fokhagymás szelet
2kg (1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-20%



250 Ft/10dkg
2499 Ft/kg
HELYETT:

200 Ft/10dkg

Herz sonka, karaj 90g többféle
(6656 Ft/kg)



599 Ft

privát Margarin
500g 20% (798 Ft/kg)

-11%



449 Ft
898 Ft/kg
HELYETT:

399 Ft

399 Ft

privát sonkás szelet
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-17%



290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

240 Ft/10dkg

Palini füstölt csemegezalonna
(2299 Ft/kg)



230 Ft/10dkg

Delma Margarin 450g, többféle
(1220 Ft/kg)



549 Ft

Zádor füstölt hátsó csülök vg.



2199 Ft/kg

Ász kocsonya 350g (2283 Ft/kg)



799 Ft

Lotti Teavaj 100g, 82% (4490 Ft/kg)



449 Ft

0% hozzáadott CUKOR | **100% Pöttyös**



Pöttyös Túró rudi 5x51g, 5x35g többféle (5078-7400 Ft/kg) **1295** Ft

Pöttyös Túró Rudi, 35g, 51g **Pöttyös Guru** 38g többféle (5078-7400 Ft/kg) **259** Ft

Medve kördobozos sajtok 140g több ízben



MEDVE Natúr (3564 Ft/kg) **499** Ft

MEDVE Csipős paprikás

Talléros tömlős sajtkrém
100g többféle (1990 Ft/kg)



199 Ft

OKÉ főzőtejszín 500ml UHT
10% (1598 Ft/l)



799 Ft

Completa kávétejszín
10x10g 10% (1990 Ft/kg)



199 Ft

Hazai tej 1l, 2,8% ESL palackos



449 Ft

Mizo ital 450ml dobozos
többféle (842 Ft/l)



379 Ft

Milli Jegeskávé ital 300ml
palackos többféle (1330 Ft/l)



399 Ft

TOPPI Rud 23g többféle
(3435 Ft/kg)



79 Ft

Jogobella joghurt 130g fehér-
tejszoki, mascaronéval, 150g
panna cotta, Special Chocolate,
Dream Cake, 200g Cereal
Standard, Müzli Standard
(995-1531 Ft/kg)



199 Ft

Milli puding 4x125g kakaós, vaníliás
(1198 Ft/kg)



599 Ft

Cremore Duo puding 190g többféle
(1258 Ft/kg)



239 Ft

KANALAZOO Túródesszert
150g tutti-frutti, vadmálna, vaníliás-kekszes
(2660 Ft/kg)



399 Ft

privát max privat



239 Ft

Kaiser májas 120g többféle
(1992 Ft/kg)



799 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé
225g (3551 Ft/kg)



299 Ft/l

Szobi 1l 12% alma, őszibarack,
anánász, fehérszőlő, kékszőlő,
narancs, őszibarack-banán



2699 Ft

Royal vodka, likőr 0,5l
többféle (5398 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

2023.11.08. - 12.05.

**KÖVESD SÁGI SZILÁRDOT ÉS A PRIVÁT ÍZTIPPEKET A
PRIVÁT ÉLELMISZER FACEBOOK OLDALÁN!**



Csirkemell falatka cornflakes bundában 1kg fagyaszott



1899 Ft/kg

Hízott libaszárnyó 'B' kb. 1kg fagyaszott



399 Ft/kg

Nádudvari panírozott csirkemáj 500g (2798 Ft/kg) fagyaszott



1399 Ft

Farm Frites Long&Crunchy burgonya 600g (998 Ft/kg) fagyaszott



599 Ft

Afrikai harcsa filé kocka 450g (4442 Ft/kg) fagyaszott



1999 Ft

Afrikai harcsa bőrös patkó 450g (3109 Ft/kg) fagyaszott



1399 Ft

Hekk törzs 1kg fagyaszott



1799 Ft/kg

FROSTA arany halrudak 300g (4163 Ft/kg) fagyaszott



1249 Ft

Fevita szívárvány zöldségkeverék 1kg fagyaszott



1249 Ft/kg

Agrosprint zöldborsó 1kg fagyaszott



699 Ft/kg

privát prémium kakaós csiga 1kg fagyaszott



1649 Ft HELYETT: 1299 Ft/kg

privát prémium sajtos-tejfölös pogácsa 1kg fagyaszott



1899 Ft HELYETT: 1499 Ft/kg

Gyermelyi 4 tojasos száraztésztá 500g Fodros kocka, Makaróni, Orsó 1db 569 Ft (1138 Ft/kg)



539 Ft

Kunsági finomliszt 1kg



179 Ft/kg

Koronás kristálycukor 1kg



464 Ft/kg

Roberto kenyér 400g többféle (1448 Ft/kg)



579 Ft

Hamé pástétom 100-105g többféle (3800-3990 Ft/kg)



399 Ft

Rio Mare Paté 100g Lazacos, Tonhalas (10990 Ft/kg)



1099 Ft

Parmen meggybefőtt magozott 900ml (440g) (1816 Ft/kg)



799 Ft

Parmen csemege-uborka 6-9cm 900ml (460g) (1520 Ft/kg)



699 Ft

Parmen szilvabefőtt cékla szeletelt 900ml (600g) (965-1259 Ft/kg)



579 Ft

privát zöldborsó 420g (270g) (1367 Ft/kg)



369 Ft

privát csemegekukorica 340g (285g) classic, szuperédes (1505 Ft/kg)



429 Ft

Maestro Pietro hering, heringsaláta 210g (170g), sprotni 170g (85-102g) többféle (2935-5871 Ft/kg)



499 Ft

Knorr alap
29–70 g, többféle
(6843–16517 Ft/kg)
479 Ft

Globus ketchup
460–485 g, többféle
-11%
(1854–1954 Ft/kg)
899 Ft
799 Ft
(1647–1737 Ft/kg)

Globus majonéz
415–440 g, többféle
-10%
(2270–2407 Ft/kg)
999 Ft
899 Ft
(2043–2166 Ft/kg)

Globus mustár
440 g, többféle
-13%
(1816 Ft/kg)
799 Ft
699 Ft
(1589 Ft/kg)

Knorr leves- és ízesítőköcska
120 g, többféle
(5825 Ft/kg)
699 Ft

Delikat Csurigtészta leves
57–61 g, többféle
(4410–4719 Ft/kg)
269 Ft

Házias ízek készítmény
400–500g többféle
(1698 Ft/kg-tól)



849 Ft-tól

Univer Gulyáskrém, Piros Arany 160g csemege, csipős
(3494 Ft/kg)



559 Ft

Hamé extra dzsem 300g Áfonya, Sárgabarack, Eper, Ribizli (2330 Ft/kg)



699 Ft

Kecskeméti bébiétel 5-6 hónapos kortól 190g többféle (2889 Ft/kg)



549 Ft

Olympos citromlé 500ml 50% (558 Ft/l)



279 Ft

Olympos citromlé 1000ml 50%



449 Ft/l

A nélkülözhetetlen alapoktól a legizgalmasabb falatokig!

699 Ft/l
Vénusz Étolaj, 1 l, többféle

899 Ft
(3596 Ft/l)
Vénusz PLUSZ Fűszerolaj, 250 ml, többféle

699 Ft (243 Ft/kg)
Vénusz PLUSZ Zöldségkrém, 180 g, többféle

További információk a termékekről:
venusz.hu

Vénusz
Az étel lelke

Virgin aroma 30ml többféle
(5967 Ft/kg)



179 Ft

Completa tejszínhab spray
250g classic, light (3596 Ft/kg)



899 Ft

Thymos holland kakaópor 100g
20-22% (4590 Ft/kg)



459 Ft

Omnia őrlött kávé 250g Classic,
Evening (4596 Ft/kg)



1149 Ft

Lavazza őrlött kávé 250g Crema
e Gusto, Crema G. Forte
(5996 Ft/kg)



1499 Ft

Mantaro kávékapszula 10db
52g többféle (16327 Ft/kg)



849 Ft

Omnia szemes kávé 1000g
Classic, Espresso, Gold



4699 Ft/kg

Karaván, Paloma őrlött kávé
450g (3331 Ft/kg)



1499 Ft

KOTÁNYI Spice up my life

Vásároljon
1 db Birdseye chilit
és 1 db Tarkabors, vagy
Feketebors malmot és
MEGAJÁNDÉKOZZUK
1 db Kotányi sültcsirke 40 g
fűszersóval!

Kotányi egész Feketebors, Tarkabors 35-36g
(22194-22829 Ft/kg)

Kotányi Bird E Chili 24g
(43708 Ft/kg)

AJÁNDÉK
KOTÁNYI SÜLT CSIRKE

Az ajándékot kérje a pénztárnál!

LG OLED
FŐDÍJ LG OLED A2 TV

Tibi csokoládé 80-100g többféle (2990-3738 Ft/kg) **299 Ft-tól**

Tibi télapó tejszokoládé 60g (6650 Ft/kg) **399 Ft**

Roshen Advent tibi

NYISS A MENŐ, NAPI NYEREMÉNYEKRE A TIBIVEL!

Részletek: adventtibi.hu

Vásárolj bármilyen tibi terméket, nyiss ki mindennap egy új ablakot az AP-kóddal, és nyerd!

A promóció időtartama: 2023. november 02. - december 10. A képek illusztrációk.

Tibi csokoládé 265-295g többféle **-200Ft**
(3445-3770 Ft/kg) **999 Ft**
799 Ft
(2708-3015 Ft/kg)

Kit Kat Szelet több ízben 41,5 g (9732 Ft/kg) **399 Ft**

Smarties Drazsé 38 g (7342 Ft/kg) **279 Ft**

Maggi Házias levesek több ízben, 60 g

Nescafé 2in1, 3in1 Instant kávéspecialitás 10x16-17 g

Nescafé Valódi instantkávé több ízben 100 g (17990 Ft/kg) **1799 Ft**

Dolce Gusto Kávé kapszula több ízben 88-100,8 g (2399 Ft/kg) **1999 Ft** (7809-22716 Ft/kg)

Nescafé 3:1 Classic (8048-8458 Ft/kg) **499 Ft**

Nescafé 3:1 Caramel (4700-9988 Ft/kg) **799 Ft** (3994-8488 Ft/kg) **-15%**

Inspirációk, receptek: igyiteljesazetlet.hu

Csatlakozz közösségünkhöz: facebook.com/igyiteljesazetlet

Nestlé.
Jó étellel teljes az élet

Mars 51g, **Snickers** 36,5g Creamy, 50g Eredeti, **Twix** 46g Fehércsokoládés, 46g Sós karamellás, 50g Eredeti (5471-7750 Ft/kg)

AlibiMax ostyaszetlet 49g karamell, kókusz (4061 Ft/kg)

Cerbona szelet 20g többféle (5950 Ft/kg)

Györi Édes keksz 150g eredeti, kakaós, kókuszos (2660 Ft/kg)



279 Ft



199 Ft



119 Ft



399 Ft

Chio ÉLJ, AHOGY ÍZLIK!

Chio chips 55-60g többféle (7483-8164 Ft/kg) **449 Ft** (6650-7255 Ft/kg) **399 Ft** **-11%**

Chio Stickletti 80-100g többféle (3990-4988 Ft/kg) **399 Ft**

Pom-Bär 50g többféle (8580 Ft/kg) **429 Ft**

Érvényes: 2023.11.08-11.19.

[f](https://facebook.com/chio.hu) [@](https://instagram.com/chio.hu)
chio.hu

Györi Édes Dörmi kismackó 30g csokis, epres, tejskrémes (4633 Ft/kg)



139 Ft

privát nápolyi 200g citromos, kakaós, vaniliás (1895 Ft/kg)



379 Ft

-21%

Dr.Gerard süti 150-165g többféle (3024-3327 Ft/kg)



499 Ft

privát Szotyli napraforgó 150g (2127 Ft/kg)



319 Ft

-20%

privát Mikro popcorn 100g sós, vajás (1790 Ft/kg)



179 Ft

-18%

Croco kréker mix 250g (2116 Ft/kg)



529 Ft

Mogyi földimogyoró 150g sós, sótlan, héjas (4327 Ft/kg)



649 Ft

FruttaMax szörp 0,5l 50-60% többféle (1898 Ft/l)



949 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré 90g 100% többféle (2211 Ft/l)



199 Ft

FUZE Ice tea 1,5l többféle (299 Ft/l)



449 Ft

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, Pepsi 1l PET többféle



339 Ft/l

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, Mountain Dew, Pepsi 0,33l dobozos többféle (694 Ft/l)



229 Ft

Mirror ízesített, szénsavas ásványvíz 1,5l többféle (106 Ft/l)



159 Ft

NYERJ A PRIVÁT ÉS PRIVÁT MAX ÜZLETLÁNC BOLTJAIBAN!

Vásárolj a nyereményjáték időtartama alatt 2 db bármilyen Happy Day 1 literes terméket a Privát és Privát Max üzletlánc boltjaiban, és nyerj!

A vásárlás adatait töltsd fel a www.rauchjatek.hu oldalra! Kérjük, őrizd meg a blokkod! A játék időtartama: 2023. november 1. – 30.

Info: WWW.RAUCHJATEK.HU

NYEREMÉNYEK:

1x nutribullet® XXL Digital Air Fryer



1x nutribullet® Pro 900



699 Ft/l

Happy Day 1l alma, immun iron, mild multivitamin, multivitamin, multivitamin piros, őszibarack

A nyeremények képei illusztrációk.



ROYAL
VODKA
MAGYARORSZÁG
No.1
VODKÁJA*
FOGYASZD
FELELŐSSÉGGEL!



Royal likőr, vodka
0,5l többféle (5398 Ft/l)

2699 Ft

*Forrás: NielsenIQ Kiskereskedelmi Index - Teljes Magyarország, értékben és mennyiségben mért eladások a vodka piacon, 2022.06. - 2023.05. közötti kumulált időszakban a Maspex Olympus Kft. részére szállított adatok alapján.

Márka Ice tea, üdítő,
limonádé 1,5l PET
többféle (199 Ft/l)



299 Ft

Tutti Juice 250ml
dobozos, eredeti, kiwi,
zero (716 Ft/l)



179 Ft

Jana babavíz 0,33l
sportkupakos (603 Ft/l)



199 Ft

Jana ásványvíz 0,5l
sportkupakos (458 Ft/l)



229 Ft

Jana babavíz,
sportkupakos
ásványvíz 1l



239 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhe, dús, extra dús
(119 Ft/l)



179 Ft

BURN energiaital 250ml
többféle (956 Ft/l)



239 Ft

Wild Touch energiaital 250ml
szőlő, tutti-frutti, alma (556 Ft/l)



139 Ft

Maczkó bor 0,75l Jeges Cuvée,
Portugieser, Medveálom Rosé
(1865 Ft/l)



1399 Ft

Tatratea Hibiszkusz
és vörös tea 37%
0,7l (11999 Ft/l)



8399 Ft

Tatratea Ózibarack 42%
0,7l (12284 Ft/l)



8599 Ft

Tatratea Eredeti 52%
0,7l (13570 Ft/l)



9499 Ft

**Tatratea Csipke-
bogyó és
homoktövis 57%**
0,7l (13999 Ft/l)



9799 Ft

**Tatratea Erdei
gyümölcs 62%**
0,7l (14284 Ft/l)



9999 Ft

Tatratea Betyáros 72%
0,7l (15713 Ft/l)



10999 Ft

Jameson Irish whiskey 0,7l
(12141 Ft/l)



8499 Ft

OLDD MEG A SUDOKUT!

	4			7	5		2	
	2						9	5
			6					7
			1			3	6	4
	9						1	
4	6	1			2			
7					4			
6	1						3	
	3		8	9			5	



Örömteli
egészség



Természetesen finomat
MINDEN nap!



Cégünk, a **Gilan Trading Kft.** 1997 óta foglalkozik olajos magvak, aszalt gyümölcsök és sütőipari alapanyagok importjával, feldolgozásával és értékesítésével. Pátyi telephelyünkön több, mint 300 féle terméket csomagolunk. Közvetlenül a termelőtől vásárolunk alapanyagokat, így garantált a **jó minőség** és az **elfogadható árak**.

Folyamatos fejlődésünknek köszönhetően széles termékválasztékot vonultatunk fel **Kalifa** márkanév alatt, valamint számos saját márkás terméket gyártunk a hazai és nemzetközi igényeknek megfelelően.

A **Privát Élelmiszer Üzletlánc** számára évek óta gyártunk kiváló minőségű **kókuszreszeléket** és **mazsolát**.

A **kókuszreszeléket** a kókuszdió fehér húsából nyerik. A gyümölcshúst vízzel megtisztítják, majd aprítják, szárítják és végül csomagolják.

A **mazsola** olyan szőlőszemből készül, amely egyáltalán nem, vagy csak kevés magot tartalmaz. A szőlőszemet a napon, friss levegőn szárítják meg. Ezután hideg vízzel mossák, majd újra szárítják, osztályozzák és csomagolják.

Elsődleges célunk a vásárlóink maximális elégedettségének biztosítása.

Keressék termékeinket
az üzletek polcain!

www.kalifa.hu



privát
max

BB
bárpál - bárpáler

VÁRATLAN ÉLMÉNY?
BB. Ahogy lesz, jó lesz

BB Arany Cuvée édes, Ezüst Cuvée félszáraz pezsgő
0,75l (2132 Ft/l)

BB Alkoholmentes, Doux, Spumanté édes pezsgő
0,75l (1599 Ft/l)

1599 Ft

1199 Ft

Panyolai pálinka 0,5l többféle (16998 Ft/l-től)



8499 Ft-tól

Panyolai Misztikum likőr 0,5l mák, zöld dió (13398 Ft/l)



6699 Ft

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)



3499 Ft

Avignon Napoleon brandy 0,7l (2713 Ft/l)



1899 Ft

Sally's krémlikőr 0,5l többféle (5198 Ft/l)



2599 Ft

Heineken sör 0,5l dobozos original, alkoholmentes (750 Ft/l)



375 Ft

Dreher Gold sör 0,5l dobozos (750 Ft/l)



375 Ft

Riesenbrau sör 0,5l dobozos (498 Ft/l)



249 Ft

Kőbányai sör 0,33l dobozos (603 Ft/l)



199 Ft

Signal Triple Action fogkefe 4db-os (225 Ft/db)



899 Ft

Signal Family fogkrém 75ml, többféle (5987 Ft/l)



449 Ft

Parodontax fogkrém 75 ml többféle (19987 Ft/l)



1499 Ft

Florisse folyékony szappan Aloe vera, Gránátalma, Soft



549 Ft/l

Fürdőbomba vegyes illatokban 50g (6980 Ft/kg)



349 Ft

Gyerek fürdőző 40g-os (6725 Ft/kg)



269 Ft

NIVEA Smooth Moment ajándécsomag
250 ml, többféle
2199 Ft/db

NIVEA tusfürdő
250 ml, többféle
899 Ft
(3596 Ft/l)

NIVEA MEN tusfürdő
250 ml, többféle
899 Ft
(3596 Ft/l)

NIVEA MEN Sensitive CARE ajándécsomag
1999 Ft/db

NIVEA testápoló
250 ml, többféle
1399 Ft
(5596-6995 Ft/l)

NIVEA dezodor
50-150 ml, többféle
1099 Ft
(7327-21980 Ft/l)

NIVEA és ATRIX kézápoló
75 ml, 100 ml, többféle
649 Ft/db
(10387 Ft/l)

NIVEA MEN dezodor
50-150 ml, többféle
1099 Ft
(7327-21980 Ft/l)

NIVEA MEN After Shave balzsam
100 ml, többféle
2499 Ft
(24990 Ft/l)

Everyday toalettpapír
24 tekercses, 3 rétegű 115 lapos sensitive, barack
(79 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)



1899 Ft

Zewa Eco Comfort toalettpapír
16 tekercses, 3 rétegű 150 lapos
(144 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



2299 Ft

Zewa Jumbo papírtörő
1 tekercses, 2 rétegű eredeti 325 lapos, prémium 230 lapos (3,7-5,2 Ft/lap)



1199 Ft

Vileda Ultra Fresh háztartási törölkendő 1db



499 Ft/db

Ludwik mosogatószer
1350g aloe, citrom (740 Ft/kg)



999 Ft

Flóraszept Otthon fertőtlenítő hatású folyékony tisztítószer 1l
Eredeti, Citrom



899 Ft/l

Well Done hidegziróldó
750-1000ml (1099-1465 Ft/l)



1099 Ft

Mazzini szilikonos sütőpapír
8x38cm (50 Ft/m)



399 Ft

Glade illatgyertya 129g többféle (11620 Ft/kg)



1499 Ft

Glade légfrissítő 300ml többféle (2997 Ft/l)



899 Ft

P&G A FÖLD A MI OTTHONUNK

PÉNZT ADUNK VISSZA
A BANKSZÁMLÁDRA VAGY EGY FAÜLTETÉSI PROGRAMRA*

My Forest PÉNZVISSZATERÍTÉS!

*További részletek:
www.everydayme.hu
A promóció időszaka:
2023.09.14 – 2023.11.15.

1499 Ft Old Spice stift 50ml többféle
vagy
Old spice deo 150ml többféle
vagy
Old spice tusfürdő 400ml többféle (3748-29980 Ft/l)

779 Ft Blend-a-med fogkrém 75ml többféle (10387 Ft/l)

899 Ft Pantene sampon/balzsam többféle 200/250ml (3596-4495 Ft/l)

1399 Ft Gillette Blue 3 eldobható borotva (466 Ft/db)

1399 Ft Gillette borotvazselé többféle 200/240ml (5829-6995 Ft/l)

1479 Ft Head&Shoulders 225/250ml többféle (5316-5907 Ft/l)

1329 Ft Always egészségügyi betét többféle 10/12/14/16/20 db (74-148 Ft/db)

K2r Színfogó kendő 20db (70 Ft/db)

Clin ablaktisztító szórófejes, utántöltő 500-750ml (1065-1598 Ft/l)

Henkel

1399 Ft

799 Ft

Tomí 39-54 mosás gél 0,855l (1870 Ft/l), por 1,02kg (1568 Ft/kg), kapszula 13db (123 Ft/db) többféle

1599 Ft

Perwoll Renew mosószer 2,97l 54 mosás Black, Color, Repair (1212 Ft/l)

3599 Ft

Protect rágcsálóirtó granulátum 2x75g (6660 Ft/kg)

Bruno kutyaszalámi 1kg máj-csirke, marha, sonka

PreVital nedves macskaeledel 100g többféle (1790 Ft/kg)

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.